Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques
Resumen de cuenta
Tipo de cuenta

Sucursal

Detalle de movimientos - Depoésitos y retiros

Fecha

02/07/2019 COM.TRANS.INTER.REC 31980118391 1980118391 00022977

02/07/2019

Descripcion

IVA TRANS INTER.REC 31980118391 1980118391 00022977

Cheques Cuenta

827 Periodo

Depoésitos Retiros
14.87
2.38

9431295
jul-19

Saldo
9,995.12
9,992.74



